
■令和3年10月末現在の契約を掲載

■予定価格が250万円以上の公共工事等を掲載

入札日 工　　事　　名 工　事　箇　所
落札価格
（税抜）

落札者
応札
業者数

備　考

R3.4.12
令和2年度空き家対策基本事業
沓掛古民家改修工事

小谷村　沓掛 106,900,000 株式会社今井工務店 指名競争入札

R3.4.12
令和2年度公衆無線LAN環境整備支援事業
村内山岳観光地域Wi-Fi整備事業

栂池自然園エリア及び
雨飾高原キャンプ場エ
リア

76,780,000
株式会社シーテック長
野支社

指名競争入札

R3.4.15
令和3年度村費単独事業
サンテインおたりエアコン設置工事

サンテインおたり 3,080,000 有限会社安春電気商会 指名競争入札

R3.5.21
令和3年度道路メンテナンス事業
スノーシェッド補修設計業務

塩坂、平倉スノー
シェッド

10,200,000
株式会社アンドー大町
営業所

指名競争入札

R3.5.31
令和3年度地方創生道整備推進交付金事業
林道姫川妙高線改良工事

林道姫川妙高線 20,400,000 有限会社　細野工務店 指名競争入札

R3.5.31
令和3年度地方創生道整備推進交付金事業
林道大池線改良工事

林道大池線 11,200,000 有限会社　栗田商事 指名競争入札

R3.6.1
令和3年度道路メンテナンス事業
高橋橋梁修繕工事

村道滝の平線 21,000,000 株式会社　松田建設 指名競争入札

R3.6.1
令和3年度道路メンテナンス事業
川内橋橋梁修繕工事

村道白馬大池線 41,150,000 株式会社　鷲澤建設 指名競争入札

R3.6.18
令和３年度村単事業
村道栂池ｽｷｰ場北線舗装及び側溝補修工事

村道栂池ｽｷｰ場北線 12,130,000 有限会社栗田商事 指名競争入札

入　札　結　果　一　覧　表

1 / 3 ページ



■令和3年10月末現在の契約を掲載

■予定価格が250万円以上の公共工事等を掲載

入札日 工　　事　　名 工　事　箇　所
落札価格
（税抜）

落札者
応札
業者数

備　考

入　札　結　果　一　覧　表

R3.6.25
令和３年度村単事業
池原下村営住宅屋根修繕工事

池原下村営住宅 8,150,000 宮沢工務店 指名競争入札

R3.7.9
令和３年度村単事業
防災資器材倉庫設置工事

小谷小学校 2,662,000
有限会社
松本中信防災

指名競争入札

R3.7.27
令和3年度道路メンテナンス事業
橋梁補修事業に伴う設計業務

小谷村大字北小谷
堂の下橋　他１

3,050,000
（株）長野技研
大町営業所

指名競争入札

R3.7.28
令和３年度村単事業
小谷村役場屋根上防水改修工事

小谷村役場 24,750,000 株式会社　北野 指名競争入札

R3.8.6
令和３年度空き家対策基本事業
下里瀬空き家解体工事

小谷村大字中小谷字下
里瀬

4,480,000 株式会社　北野 指名競争入札

R3.8.6
令和３年度村単事業
小谷中学校技術室他エアコン設置工事

小谷中学校 5,270,000
有限会社　安春電気商
会

指名競争入札

R3.8.27
令和３年度農地耕作条件改善事業
白馬乗鞍地区農道舗装工事

小谷村大字千国字白馬
乗鞍

6,450,000 株式会社　鷲澤建設 指名競争入札

R3.9.21
令和３年度村単事業
福祉センターせせらぎ ろ過装置更新工事

福祉センターせせらぎ 6,320,000 日特工業　株式会社 随意契約

R3.10.12
令和３年度村単事業
村道東側線及び村道宮本下河原線用地測量業
務委託

村道東側線
村道宮本下河原線

4,100,000
株式会社アンドー大町
営業所

指名競争入札

2 / 3 ページ



■令和3年10月末現在の契約を掲載

■予定価格が250万円以上の公共工事等を掲載

入札日 工　　事　　名 工　事　箇　所
落札価格
（税抜）

落札者
応札
業者数

備　考

入　札　結　果　一　覧　表

R3.10.22
令和３年度村単事業
千国崎教員住宅西棟外壁他修繕工事

小谷村大字千国乙3731-
1

5,200,000 大糸木材　株式会社 4 指名競争入札

3 / 3 ページ


